БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН МИХАЙЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАҠИМИӘТЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЁДОРОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                     ҠАРАР

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             11 апрель 2022 й.                              № 13                                11 апреля  2022 г.
О внесении в казну сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан зданий администрации, фельдшерско-акушерского пункта
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании проведенных работ по признанию права муниципальной собственности на безхозяйный объект недвижимого имущества сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Внести в реестр казны сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан и поставить на бухгалтерский учёт следующее имущество:

	№
	Наименование имущества и его характеристики
	Кадастровая стоимость, руб

	1
	Здание

Назначение: нежилое

Наименование: администрация

Кадастровый номер 02:49:101201:325, площадью 107,1 кв.м

адрес: Республика Башкортостан, Федоровский район, с. Михайловка, ул. Центральная, д.50
	1129071,76

	2
	Здание

Назначение: нежилое

Наименование: фельдшерский-акушерский пункт

Кадастровый номер 02:49:170201:264 площадью 57,8 кв.м

адрес: Республика Башкортостан, Федоровский район, с. Юлдашево, ул. Школьная, д.4
	574726,21

            2.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения

                              В.М.Акчурин